
  
UCHWAŁA NR IV/30/24 

RADY GMINY SIDRA 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z boiska wielofunkcyjnego na terenie Ośrodka Sportu 

i Rekreacji w Sidrze 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z boiska wielofunkcyjnego na terenie Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Sidrze, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sidra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Barbara Jelska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 4873



Załącznik do uchwały Nr IV/30/24 

Rady Gminy Sidra 

z dnia 30 października 2024 r. 

Regulamin korzystania z boiska wielofunkcyjnego 

na terenie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sidrze 

§ 1. Regulamin określa zasady korzystania z boiska wielofunkcyjnego na terenie Ośrodka Sportu 

i Rekreacji w Sidrze. 

§ 2. Korzystanie z boiska wielofunkcyjnego jest bezpłatne. 

§ 3. Boisko wielofunkcyjne czynne jest codziennie. 

§ 4. Boisko wielofunkcyjne przeznaczone jest do gier zespołowych, zajęć i zabaw rekreacyjno-sportowych 

oraz organizacji imprez sportowych. 

§ 5. Boisko wielofunkcyjne składa się z pola do gry w piłkę ręczną, pola do gry w koszykówkę, pola do gry 

w siatkówkę, pola do gry w tenisa ziemnego. 

§ 6. Korzystający z boiska używają własnego sprzętu sportowego (piłki, stroje i obuwie sportowe). 

§ 7. Warunkiem korzystania z boiska jest posiadanie odpowiedniego obuwia sportowego, dopuszcza się 

obuwie typu halowego. 

§ 8. Na terenie boiska obowiązuje zakaz: 

1) biwakowania, palenia ognisk, grillowania, pozostawiania palących się przedmiotów, 

2) używania sprzętu nagłaśniającego bez zgody zarządcy boiska, 

3) umieszczania tablic bez zgody zarządcy boiska, 

4) organizowania imprez bez zgody zarządcy boiska, 

5) wprowadzania na obiekt i użytkowania sprzętu innego niż zgodny z przeznaczeniem obiektu np. rower, 

motorower, 

6) używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach oraz kolców, 

7) wprowadzania zwierząt, z wyjątkiem psów asystujących, 

8) jazdy na rowerze, wrotkach, rolkach, deskorolkach itp. 

§ 9. Obiektem zarządza Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sidrze, ul. Fabryczna 4,  

16-124 Sidra. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4873


		2024-11-04T14:14:50+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




